LAS PALMERAS GOLF

Fecha Listado: 05/03/2023
Hora Listado: 13:51:05

1° PEQUE CIRCUITO LAS PALMAS 9 HOYOS

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P 1)

CATEGORIA NOVELES HCP IND | PEQUECIRCUITO LPG (ASC: 0)

POS JUGADOR

1 ENRIQUE SANCHEZ DIAZ

2 JEAN-LUC SEITZ GUTIERREZ
SOFIA MENDOZA DUQUE

4 MARIAM GONZALEZ JIMENEZ
BEATRICE SPARICIO

6 ALEJANDRO RODRIGUEZ - LOPEZ
THIAGO MAGGIO FEO
ALBA MEDINA CANALEJO

10 RODRIGO VEGA GARCIA
VICTORIA RAMIREZ SANTANA
PAOLA MARTIN VILLALONGA

13 JOSE MANUEL PAVIA SOSA

14 MARIA DEL PILAR GADSDEN FER
LUCIA JIMENEZ SANCHEZ

16 ERNESTO CUSI GUALDRON

17 INES LOPEZ MONTE

18 ENRIQUE PEREZ TRAPERO
LEO GONZALEZ SALVAT
NICOLAS COLELLA

CLUB

RCG LAS PALMAS
FEDERACION CANA
COSTA TEGUISE
PALMERAS
PALMERAS

RCG LAS PALMAS
COSTA TEGUISE
PALMERAS

9 MARIA CABALLERO DE RODAS GR RCG LAS PALMAS
PALMERAS
PALMERAS
PALMERAS
PALMERAS
PALMERAS
PALMERAS
COSTA TEGUISE
PALMERAS
PALMERAS
COSTA TEGUISE
LAS AMERICAS

50,0
54,0
54,0
48,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
54,0
52,8

FECHA: 05/03/2023 CODIGO: CP2623072

12Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 6 13 19 19
M 6 14 16 16
F 6 15 16 16
F 6 14 15 15
F 6 15 15 15
M 6 14 12 12
M 6 14 12 12
F 6 15 12 12
F 6 15 10 10
M 6 14 9 9
F 6 15 9 9
F 6 15 9 9
M 6 14 8 8
F 6 15 7 7
F 6 15 7 7
M 6 14 6 6
F 6 15 5 5

M 6 14 N.P

M 6 14 N.P

M 6 14 N.P

54,0
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